Приложение №14

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ  КОМИТЕТ

ПО  АРХИТЕКТУРЕ  И  ГРАДОСТРОИТЕЛЬСТВУ

ЧЕЧЕНСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ
ОПРЕДЕЛЕНИЕ

о рассрочке исполнения постановления

о назначении административного наказания

	«

	»

	201

	г.

	дата составления

	место составления

	Я,

	(должность, фамилия, инициалы должностного лица, вынесшего определение,

	№ и дата выдачи служебного удостоверения)

	рассмотрев ходатайство

	(фамилия, имя, отчество физического лица, название юридического лица)

	о рассрочке уплаты административного штрафа в сумме

	руб.

	по постановлению №

	от

	о назначении административного наказания

	с учетом материального положения,

	подтвержденного:

	(документ, подтверждающий материальное положение физического, должностного или юридического лица)

УСТАНОВИЛ:

	(указываются установленные обстоятельства,

	указывающие на возможность предоставления рассрочки)

На  основании  изложенного  и  руководствуясь  ч. 2 ст. 31.5, ч. 3 ст. 31.8 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях
ОПРЕДЕЛИЛ:

	предоставить рассрочку исполнения постановления от

	№

	о назначении административного наказания на срок до

	г.

	(Должность лица, вынесшего определение)

	(фамилия, инициалы)

	(подпись)

	(дата)